EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 120/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR JOÃO DAPONT  488.***.369-91 15.474.292-1 121982 FLOR DA SERRA DO SUL

2 ADEMIR JOÃO DAPONT 488.***.369-91 15.474.292-1 121982 FLOR DA SERRA DO SUL

3 ADRIANO RICARDO CUNHA 067.***.679-00 14.793.312-6 115608 SÃO MANOEL DO

PARANÁ

4 ADRIANO RICARDO CUNHA 067.***.679-00 14.793.312-6 115608 SÃO MANOEL DO

PARANÁ

5 AGILAGE – INDÚSTRIA E

COMERCIO

07.***.441/0001-00 14.793.286-3 115604 SÃO MANOEL DO

PARANÁ

6 AGILAGE – INDÚSTRIA E

COMERCIO

07.***.441/0001-00 14.793.286-3 115605 SÃO MANOEL DO

PARANÁ

7 AIRTO PEDRO FIORAVANTE  193.***.019-87 15.088.656-2 119244 PONTA GROSSA

8 HELENA MARIA DE OLIVEIRA

CUNHA

015.***.759-65 14.793.259-6 115606 SÃO MANOEL DO

PARANÁ

9 HELENA MARIA DE OLIVEIRA

CUNHA

015.***.759-65 14.793.259-6 115607 SÃO MANOEL DO

PARANÁ

 10 JOÃO ALTEMIR DA SILVEIRA 708.***.679-49 15.088.598-1 119242 PONTA GROSSA

11 KARLA STEFANYE STADLER

TESSARI

069.***.189-18 15.514.833-0 120055 IMBITUVA

12 LEANDRO RIBEIRO LEMES

RODRIGUES

101.***.349-73 15.088.629-5 119246 PONTA GROSSA

13 LOISE CRISTIANI DE OLIVEIRA 796.***.619-68 13.944.472-8 114099 MATINHOS

 14 TERCIO LUCAS DE MIRANDA 926.***.519-34 15.088.656-2 119243 PONTA GROSSA

15 TERCIO LUCAS DE MIRANDA  926.***.519-34 15.088.508-6 119245 PONTA GROSSA

Curitiba,  06 de Setembro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI